
Lillestrøm Sportsdansklubb
 01.01.2020 - 31.12.2020Resultatregnskap for perioden 

Driftsinntekter Denne perioden Forrige periode Endring

3000 Salgsinntekt handelsvarer, avgiftspliktig, høy sats 16 505,00 0,00 16 505,00 -

3002 Cash-back/Provisjon 537,00 0,00 537,00 -

3010 Salgsinntekt egentilvirkede varer, avgiftspliktig, høy sats 1 547,00 0,00 1 547,00 -

3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri 7 290,00 0,00 7 290,00 -

3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet 53 678,54 221 657,68 -167 979,14 -76 %

3210 Salgsinntekt egentilvirkede varer, utenfor avgiftsområdet 37 552,00 16 750,00 20 802,00 124 %

3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor avgiftsområdet 705 490,20 1 009 194,50 -303 704,30 -30 %

3290 Refunderbare utlegg for kjøpers regning (utenfor avgiftsområdet) 6 952,03 0,00 6 952,03 -

3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste 868 395,87 265 499,64 602 896,23 227 %

3601 Leieinntekt fast eiendom, utenfor avgiftsområdet 339 064,00 156 018,00 183 046,00 117 %

3620 Annen leieinntekt 8 460,00 0,00 8 460,00 -

3701 Provisjonsinntekt, avgiftspliktig 9 311,73 0,00 9 311,73 -

3900 Annen driftsrelatert inntekt 15 419,00 0,00 15 419,00 -

Sum driftsinntekter 2 070 202,37 1 669 119,82 401 082,55 24 %

Driftskostnader Denne perioden Forrige periode Endring

4000 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata, høy avgiftssats -2 226,68 -12 872,81 10 646,13 83 %

4030 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata, middels avgiftssats -8 774,77 -16 364,31 7 589,54 46 %

4100 Innkjøp varer under tilvirkning, høy avgiftssats -3 548,60 0,00 -3 548,60 -

4260 Frakt, toll og spedisjon på innkjøp ferdig egentilvirkede varer 0,00 -107,00 107,00 100 %

4300 Innkjøp av varer for videresalg, høy avgiftssats -19 263,93 -28 690,30 9 426,37 33 %

4330 Innkjøp av varer for videresalg, middels avgiftssats 0,00 -5 990,61 5 990,61 100 %

4360 Frakt, toll og spedisjon på innkjøp av varer for videresalg -3 451,25 0,00 -3 451,25 -

4500 Fremmedytelse og underentreprise 0,00 -10 250,00 10 250,00 100 %

4550 Fremmedytelse og underentreprise, opplysningspliktig -697 591,70 -681 824,90 -15 766,80 -2.3 %

4600 Emballasjematerialer -1 409,50 -5 402,91 3 993,41 74 %

5901 Gaver til ansatte, fradragsberettiget -1 130,00 0,00 -1 130,00 -

5911 Kantinekostnad 0,00 -1 611,50 1 611,50 100 %

5915 Overtidsmat -2 104,37 0,00 -2 104,37 -

5990 Annen personalkostnad -954,50 -15 675,00 14 720,50 94 %

6017 Avskrivning på inventar -8 606,39 -4 891,68 -3 714,71 -76 %

6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse 0,00 -140,00 140,00 100 %

6110 Toll og spedisjonskostnad ved vareforsendelse -717,00 0,00 -717,00 -

6300 Leie lokale -376 342,50 -475 723,00 99 380,50 21 %

6341 Lys -82 784,50 -47 905,00 -34 879,50 -73 %

6360 Renhold -50 637,90 -68 121,25 17 483,35 26 %

6399 Annen kostnad lokaler -95 942,08 0,00 -95 942,08 -

6410 Leie inventar 0,00 -5 000,00 5 000,00 100 %

6540 Inventar -69 887,27 -18 559,08 -51 328,19 -277 %

6551 Datautstyr -248,75 0,00 -248,75 -

6553 Programvare årlig vedlikehold -15 348,39 -10 592,05 -4 756,34 -45 %

6560 Rekvisita -7 667,29 0,00 -7 667,29 -

6571 Arbeidsklær, opplysningspliktig -25 570,00 0,00 -25 570,00 -

6590 Annet driftsmateriale -2 947,91 -4 445,75 1 497,84 34 %

6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger -231 057,65 -638,00 -230 419,65 -36116 %

6701 Revisjonshonorar 0,00 -1 180,00 1 180,00 100 %



6791 Annen fremmed tjeneste, opplysningspliktig -7 399,70 0,00 -7 399,70 -

6800 Kontorrekvisita -5 258,00 0,00 -5 258,00 -

6820 Trykksak -11 263,00 0,00 -11 263,00 -

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 0,00 -512,50 512,50 100 %

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. -10 512,34 -1 000,00 -9 512,34 -951 %

6907 Datakommunikasjon -2 504,51 -3 186,21 681,70 21 %

7100 Bilgodtgjørelse, opplysningspliktig -1 840,00 -8 280,00 6 440,00 78 %

7130 Reisekostnad, opplysningspliktig -2 600,00 0,00 -2 600,00 -

7140 Reisekostnad, ikke opplysningspliktig -29 415,62 -80 102,87 50 687,25 63 %

7160 Diettkostnad, ikke opplysningspliktig -1 383,34 -10 819,69 9 436,35 87 %

7321 Reklameannonser -6 527,16 0,00 -6 527,16 -

7323 Reklameartikler 0,00 -6 870,03 6 870,03 100 %

7400 Kontingent, fradragsberettiget -31 800,00 -23 300,00 -8 500,00 -36 %

7420 Gave, fradragsberettiget 0,00 -10 595,00 10 595,00 100 %

7500 Forsikringspremie -4 840,00 -4 792,00 -48,00 -1.0 %

7740 Øreavrunding -1,45 0,00 -1,45 -

7770 Bank- og kortgebyr -13 870,64 -23 899,47 10 028,83 42 %

7798 Annen kostnad, fradragsberettiget -525,00 -494,58 -30,42 -6.2 %

7831 Tap på fordringer, fradragsberettiget 27 060,00 -16 730,30 43 790,30 262 %

Sum driftskostnader -1 810 893,69 -1 606 567,80 -204 325,89 -13 %

Driftsresultat Denne perioden Forrige periode Endring

Sum driftsresultat 259 308,68 62 552,02 196 756,66 315 %

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster Denne perioden Forrige periode Endring

8051 Renteinntekt bankinnskudd 112,37 76,09 36,28 48 %

8059 Annen renteinntekt 540,41 0,00 540,41 -

8060 Valutagevinst (agio) 22,50 0,00 22,50 -

8140 Rentekostnad, ikke fradragsberettiget -103,95 -1 676,06 1 572,11 94 %

8155 Rentekostnad leverandørgjeld -122,00 0,00 -122,00 -

8160 Valutatap (disagio) -1 638,49 0,00 -1 638,49 -

Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster -1 189,16 -1 599,97 410,81 26 %

Resultat Denne perioden Forrige periode Endring

Sum resultat 258 119,52 60 952,05 197 167,47 323 %



Saldobalanse 31.12.202001.01.2020 til 

Kontonr Konto
Inngående
01.01.2020 Endring

Utgående
31.12.2020

1250 Inventar (balanseført eiendel) 27 719,32 -6 522,24 21 197,08

1265 Fast bygningsinventar, leide lokaler 0,00 22 925,85 22 925,85

1500 Kundefordringer 15 905,00 12 450,00 28 355,00

1901 Kontanter, NOK 0,00 6 914,00 6 914,00

1920 Lillestrom Banken - Brukskonto (12864787604) 108 975,89 76 981,03 185 956,92

1920 Lillestrom Banken - LSKdans Merchandise Shop (12865354221) 0,00 1 981,04 1 981,04

1920 Lillestrøm Banken - Kapitalkonto (12865265121) 0,00 100 827,96 100 827,96

1 Eiendeler 152 600,21 215 557,64 368 157,85

2050 Annen egenkapital -77 462,57 0,00 -77 462,57

Sum egenkapital (2000-2099) -77 462,57 0,00 -77 462,57

2400 Leverandørgjeld -48 077,64 15 501,88 -32 575,76

2999 Annen kortsiktig gjeld -27 060,00 27 060,00 0,00

Sum gjeld (2100-2999) -75 137,64 42 561,88 -32 575,76

2 Egenkapital og gjeld -152 600,21 42 561,88 -110 038,33

3000 Salgsinntekt handelsvarer, avgiftspliktig, høy sats 0,00 -16 505,00 -16 505,00

3002 Cash-back/Provisjon 0,00 -537,00 -537,00

3010 Salgsinntekt egentilvirkede varer, avgiftspliktig, høy sats 0,00 -1 547,00 -1 547,00

3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri 0,00 -7 290,00 -7 290,00

3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet 0,00 -53 678,54 -53 678,54

3210 Salgsinntekt egentilvirkede varer, utenfor avgiftsområdet 0,00 -37 552,00 -37 552,00

3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor avgiftsområdet 0,00 -705 490,20 -705 490,20

3290 Refunderbare utlegg for kjøpers regning (utenfor avgiftsområdet) 0,00 -6 952,03 -6 952,03

3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste 0,00 -868 395,87 -868 395,87

3601 Leieinntekt fast eiendom, utenfor avgiftsområdet 0,00 -339 064,00 -339 064,00

3620 Annen leieinntekt 0,00 -8 460,00 -8 460,00

3701 Provisjonsinntekt, avgiftspliktig 0,00 -9 311,73 -9 311,73

3900 Annen driftsrelatert inntekt 0,00 -15 419,00 -15 419,00

3 Salgs- og driftsinntekt 0,00 -2 070 202,37 -2 070 202,37

4000 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata, høy avgiftssats 0,00 2 226,68 2 226,68

4030 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata, middels avgiftssats 0,00 8 774,77 8 774,77

4100 Innkjøp varer under tilvirkning, høy avgiftssats 0,00 3 548,60 3 548,60

4300 Innkjøp av varer for videresalg, høy avgiftssats 0,00 19 263,93 19 263,93

4360 Frakt, toll og spedisjon på innkjøp av varer for videresalg 0,00 3 451,25 3 451,25

4550 Fremmedytelse og underentreprise, opplysningspliktig 0,00 697 591,70 697 591,70

4600 Emballasjematerialer 0,00 1 409,50 1 409,50

4 Varekostnad 0,00 736 266,43 736 266,43

5901 Gaver til ansatte, fradragsberettiget 0,00 1 130,00 1 130,00

5915 Overtidsmat 0,00 2 104,37 2 104,37

5990 Annen personalkostnad 0,00 954,50 954,50

6017 Avskrivning på inventar 0,00 8 606,39 8 606,39

6110 Toll og spedisjonskostnad ved vareforsendelse 0,00 717,00 717,00

6300 Leie lokale 0,00 376 342,50 376 342,50

6341 Lys 0,00 82 784,50 82 784,50

6360 Renhold 0,00 50 637,90 50 637,90

6399 Annen kostnad lokaler 0,00 95 942,08 95 942,08



6540 Inventar 0,00 69 887,27 69 887,27

6551 Datautstyr 0,00 248,75 248,75

6553 Programvare årlig vedlikehold 0,00 15 348,39 15 348,39

6560 Rekvisita 0,00 7 667,29 7 667,29

6571 Arbeidsklær, opplysningspliktig 0,00 25 570,00 25 570,00

6590 Annet driftsmateriale 0,00 2 947,91 2 947,91

6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 0,00 231 057,65 231 057,65

6791 Annen fremmed tjeneste, opplysningspliktig 0,00 7 399,70 7 399,70

6800 Kontorrekvisita 0,00 5 258,00 5 258,00

6820 Trykksak 0,00 11 263,00 11 263,00

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 0,00 10 512,34 10 512,34

6907 Datakommunikasjon 0,00 2 504,51 2 504,51

6 Annen driftskostnad, av- og nedskrivning 0,00 1 004 695,18 1 004 695,18

7100 Bilgodtgjørelse, opplysningspliktig 0,00 1 840,00 1 840,00

7130 Reisekostnad, opplysningspliktig 0,00 2 600,00 2 600,00

7140 Reisekostnad, ikke opplysningspliktig 0,00 29 415,62 29 415,62

7160 Diettkostnad, ikke opplysningspliktig 0,00 1 383,34 1 383,34

7321 Reklameannonser 0,00 6 527,16 6 527,16

7400 Kontingent, fradragsberettiget 0,00 31 800,00 31 800,00

7500 Forsikringspremie 0,00 4 840,00 4 840,00

7740 Øreavrunding 0,00 1,45 1,45

7770 Bank- og kortgebyr 0,00 13 870,64 13 870,64

7798 Annen kostnad, fradragsberettiget 0,00 525,00 525,00

7831 Tap på fordringer, fradragsberettiget 0,00 -27 060,00 -27 060,00

7 Annen driftskostnad, av- og nedskrivning 0,00 65 743,21 65 743,21

8051 Renteinntekt bankinnskudd 0,00 -112,37 -112,37

8059 Annen renteinntekt 0,00 -540,41 -540,41

8060 Valutagevinst (agio) 0,00 -22,50 -22,50

8140 Rentekostnad, ikke fradragsberettiget 0,00 103,95 103,95

8155 Rentekostnad leverandørgjeld 0,00 122,00 122,00

8160 Valutatap (disagio) 0,00 1 638,49 1 638,49

8 Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster 0,00 1 189,16 1 189,16



Balanserapport 10.03.202101.01.2021 til 

Kontonr Konto
Inngående
01.01.2021 Endring

Utgående
10.03.2021

1250 Inventar (balanseført eiendel) 21 197,08 -1 087,03 20 110,05

1265 Fast bygningsinventar, leide lokaler 22 925,85 -833,66 22 092,19

1500 Kundefordringer 28 355,00 -3 220,00 25 135,00

1901 Kontanter, NOK 6 914,00 0,00 6 914,00

1920 Lillestrom Banken - Brukskonto (12864787604) 185 956,92 -118 864,12 67 092,80

1920 Lillestrom Banken - LSKdans Merchandise Shop (12865354221) 1 981,04 0,00 1 981,04

1920 Lillestrøm Banken - Kapitalkonto (12865265121) 100 827,96 0,00 100 827,96

1 Eiendeler 368 157,85 -124 004,81 244 153,04

2050 Annen egenkapital -77 462,57 0,00 -77 462,57

Sum egenkapital (2000-2099) -77 462,57 0,00 -77 462,57

2400 Leverandørgjeld -32 575,76 -81 400,68 -113 976,44

Sum gjeld (2100-2999) -32 575,76 -81 400,68 -113 976,44

2 Egenkapital og gjeld -110 038,33 -81 400,68 -191 439,01

Udisponert resultat -258 119,52 205 405,49 -52 714,03
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